nico Legislativo, Classe “D”, referência “D10”, com proventos integrais, com 30 (trinta) horas semanais de trabalho, assim
discriminados: AO PODER LEGISLATIVO: contando com 44 (QUARENTA E QUATRO) ANOS, 07 (SETE) MESES e 15
(QUINZE) DIAS TRABALHADOS, ou seja, 16.285 (DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO) DIAS TRABA-
LHADOS, no período de 15.04.1981 a 25.11.2025, data da CTC; TEMPO TOTAL ATÉ 20.08.2020: 39 (TRINTA E NOVE)
ANOS, 04 (QUATRO) MESES e 07 (SETE) DIAS TRABALHADOS, lotado na Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso, de acordo com o Parecer da Procuradoria-Geral nº.

[...]

Locação de imóvel dotado de unidade de minigeração de energia solar fotovoltaica instalada e conectada à rede
elétrica, com o objetivo de destinar créditos de geração as unidades consumidoras (UC) das unidades administrativas da
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

Valor: R$ 6.955.610,04 (seis milhões, novecentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e dez reais e quatro centavos).

Vigência: 10/03/2026 a 10/03/2029

Assinatura: Mesa Diretora – 10/03/2026

Presidente: Max Russi

1º Secretário: Dr. João